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PÄIVÄHOIDON ASIAKASRAADIN KOKOUS 19.2.2009 
 
Paikka Kunnallistalon kokoushuone, Puistokatu 35 
 
Aika Torstai 19.2.2009 klo 18 - 20. 
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 Päivi Nurmi 
 Hanna Rajala 
 Riitta Pylvänen puheenjohtaja, sihteeri 
 

1. Edellisen kokouksen muistio 
 
Todettiin edellisen kokouksen muistio. Osallistujille jaettiin esite lapsiperheiden kotipalvelun 
palvelusetelistä. Asiakasraadin jäsenille lähetetään edellisessä kokouksessa esitetty päivä-
hoidon organisaatiokaavio. Raadin muistio lähetetään päivähoito- ja varhaiskasvatusjaoston 
puheenjohtajalle. 
 

2. Asiakasmaksuhyvitykset päivähoidossa 
 
Keskusteltiin asiakasmaksuhyvityksistä.  Todettiin, että perusturvalautakunnan päätöksen 
mukaisesti tänä vuonna päiväkodeissa vanhemmille annetaan päivähoitomaksusta hyvitystä, 
mikäli he koulujen loma-aikoina järjestävät lastensa päivähoidon itse, ennalta sovitusti. 
 
Perhepäivähoidossa maksuhyvitys annetaan, mikäli vanhemmat järjestävät lapsensa hoidon 
itse niissä tilanteissa, kun perhepäivähoitokoti on suljettuna. Tämä ratkaisu on aiheuttanut 
kovasti palautetta vanhemmilta. Vuonna 2008 hyvitystä annettiin perhepäivähoidossa vain 
koulujen loma-aikoina ja sekin järjestely ei ollut vanhempien mielestä oikeudenmukainen. 
 
Asiakasraati keskusteli miten hyvitys perhepäivähoidossa tulisi järjestää, että se koettaisiin 
oikeudenmukaiseksi.  
Todettiin, että kustannuksissa tulisi huomioida kohdentumisperiaate mahdollisimman hyvin. 
Jos järjestelystä tulee säästöä kaupungille, niin siitä tulisi tulla hyötyä myös vanhemmille. 
 
Parhaimmaksi vaihtoehdoksi raati näki sen, että myös perhepäivähoitajien lomia keskitettäi-
siin koulujen loma-aikoihin ja hyvityskäytäntö olisi kaikille perheille samanlainen. 
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Keskusteltiin myös siitä vaihtoehdosta, että perhepäivähoito olisi asiakkaille joka kuukausi 
hieman edullisempaa kuin päiväkotihoito, mutta maksuhyvityksiä ei olisi lainkaan. Näin vältyt-
täisiin sääntöihin liittyviltä hankaluuksilta. 
 
 

3. Kevään kokousten suunnittelua 
 
Keskusteltiin kevään kokousten aikatauluista ja sisällöistä. Kokouspäiviksi valittiin ajankoh-
dat, jotka ovat ennen päivähoito- ja varhaiskasvatusjaoston kokouksia.  
 
Kokousajoiksi sovittiin 
maanantai 23.3.2009 klo 18 - 20 
maanantai 27.4.2009 klo 18 - 20 
maanantai 11.5.2009 klo 18 - 20 
 
Asiakasraati haluaa käydä kevään aikana keskustelua päiväkotien ryhmäjakoasioista var-
haiserityiskasvatuksesta ja yksityisestä päivähoidosta. 
 
Seuraava kokous pidetään Taimiston päiväkodissa 23.3. klo 18-20. Päiväkodinjohtaja Tuuli 
Lääperi on luvannut kertoa päiväkodin toiminnasta asiakasraadille. 
 
Hutikuun kokoukseen saapuu päiväkodinjohtaja Raija Kauppinen kertomaan varhaiserityis-
kasvatuksesta. 
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